PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO

Los trabajos deberán estar finalizados antes del 15 de diciembre de 2016.

4. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

El importe máximo de la oferta económica para la realización de todos los trabajos objeto de
este  contrato  será  de  17.980,00  €  (diecisiete  mil  novecientos  ochenta  euros)  al  que  se
adicionará el 21% de  IVA (3.775,80 €, tres mil setecientos setenta y cinco euros con ochenta
céntimos),  lo que supone un total de  21.755,80 €  (veintiunmil setecientos cincuenta y cinco
euros con ochenta céntimos). Dicho gasto será atendido con cargo a la partida 2016 MAM
419122706 PROYECTO HUERTAS KM 0 (LIFE12 ENV/ES/000919) y RC 162100

5. PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DEL CONTRATISTA

5.1. SOLVENCIA TÉCNICA

De acuerdo con lo establecido en al artículo 54 del Texto Refundido de la Ley de Contratos